
Uchwała Nr 441/216/09 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 lutego 2009 r. 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Izabeli Annie Kierskiej – nauczycielowi 
Zespołu Medycznych Szkół Policealnych w Ciechanowie wyznaczonemu  
do zast�powania Dyrektora Zespołu Medycznych Szkół Policealnych w Ciechanowie. 

 
Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z  pó�n. zm.1)) – uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

1. Udziela si� Pani Izabeli Annie Kierskiej – nauczycielowi Zespołu Medycznych Szkół 
Policealnych w Ciechanowie wyznaczonemu do zast�powania Dyrektora Zespołu 
Medycznych Szkół Policealnych w Ciechanowie, pełnomocnictwa do czynno�ci 
dotycz�cych bie��cego funkcjonowania i wykonywania zada� statutowych Zespołu 
Medycznych Szkół Policealnych w Ciechanowie. Pełnomocnictwo upowa�nia  
do jednoosobowego składania o�wiadcze� woli w imieniu Województwa Mazowieckiego 
w sprawach maj�tkowych, zwi�zanych z działalno�ci� statutow� Zespołu Medycznych 
Szkół Policealnych w Ciechanowie o warto�ci praw i obowi�zków nieprzekraczaj�cych 
kwot wydatków okre�lonych w zatwierdzonym planie finansowym Zespołu Medycznych 
Szkół Policealnych w Ciechanowie na dany rok bud�etowy, z wył�czeniem obrotu 
nieruchomo�ciami oraz �rodkami trwałymi, których warto�� jednostkowa netto  
(po umorzeniu) przekracza 3500 zł, bez prawa udzielania dalszych pełnomocnictw. 

2. Pełnomocnictwa, o którym mowa w ust. 1, udziela si� na czas wyznaczenia  
do zast�powania Dyrektora Zespołu Medycznych Szkół Policealnych w Ciechanowie. 

3. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust.1, mo�e by� cofni�te w ka�dym czasie. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                         Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206  
i Nr167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 216, poz. 1370; Nr 223, poz. 1458. 
 


